Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

Avenida Colonizador Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829/3716
email: contato@altafloresta.mt.leg.br _ site: www.altafloresta.mt.leg.br

REQUERIMENTO N. 062/2020
Autoria: Vereador Mequiel Zacarias Ferreira.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA
FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR EMERSON SAIS
MACHADO.

MEQUIEL ZACARIAS FERREIRA, vereador que a este subscreve

REQUER, nos termos regimentais, após ser consultado o Douto e Soberano

Plenário, que sejam oficiados o Prefeito Municipal, Senhor Asiel Bezerra de Araújo e

a Secretaria Municipal de Educação, com cópia ao Conselho Municipal de

Educação, para que, através do departamento responsável, determine o envio de

amplas informações sobre a reforma da antiga creche localizada no Bairro Vila

Nova (terreno anexo a Escola Estadual Ludovico da Riva Neto), fazendo constar

todos os contratos referentes ao mesmo, empenhos, liquidações, fonte de recursos

utilizada, relatórios do fiscal de contrato e plano de trabalho relativo ao uso da

referida área, para apreciação.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.

Alta Floresta - MT., 4 de setembro de 2020.

Mequiel Zacarias Ferreira
Vereador